REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.’Reshit Collaku”, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite; 888 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE sil o |97 9
E INTERESAVE PRIVATE 701
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

01.10.2001 21.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, é ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 4é nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

.._:_Pershkruam hplle' ish imet f ' f':e) né: Ho;m, smerf":'

_ . -dlsponom, (;mxm“
~ qé zotéroni té ¢do

's'e d-he‘ burlm_l 1kn

200.00(.) Jeké té .k'ﬁ}‘"sy;era. anaﬁr té ardhufét nga .];);ga ime dhé
e bashkéshortit, 100 000 prej té cilave jané pérdorur pér 200 000 leké -
shlyerjen e huasé té€ marré né vitin 2007, pra likuiditete Dyqgind mijé
(shih fq.6 te deklarates)

Té plotésoher nga zyrtari

T s



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

. Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjeté qe ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo 'aktmtetlt nga ku
' Jane s:guruar te ardhurat adresa or. 1 regpstrxt p ' k; status1, objektin

Shuma e t¢ ardhurave t&

: perﬁtuara, né leké apo né
valuté, nga deklanml i
_meparshem deri mé 31

- dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhurat nga paga s1 rokurore ne Prokuronne e. Rrethlt équesor
Shkoder . RATFFEISEN BANK, Shkoder.

1322 836 leké =
Njé milion ¢ treqind e njézet |
¢ dy mijé e tetégind e
tridhjeté e gjashté (neto)

Te ardhurat nga paga e bashkeshortit s

oficer 1 policise gjyqesore ne
Prokurorine o Rrethit Giyaesor Shkoderﬂ
RAIFFEISEN BANK, Shkoder.

721 223 leké
Shtatéqgind e njézet e nj€ mijé
¢ dyqind e njézet e tre (neto)

125 000 leké dhe 152.54 dollaré amerikané t€ derdhura nga OPDAT-1 s1
| dieta pér njé udhétim 3 javor né SHBA, nga data 16.05.2011 deri me
| dt.04.06.2011, derdhur ne numnn tim te llogarise

125 000 leke

Njéqind e njézet e pesé mijé
152.54 dollaré amerikané
Njéqind e pesédhjeté e dy
piké pesédhjeté e katér

710 152 leké nga pagesa si pedagoge e jashtme né Universitetin “Gjon
Buzuku”, Shkodér.

10 152 leké 7
Dhjet¢ mijé e njégind e |
pesédhjeté e dy .

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

)

Té plotésoher nga zyriari
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Nése ky format éshté 1 pamyjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl
~ shumén totale né le
dhe té mbarimit
kontratés dhe inte

ht géllimin e detyrimit financiar
apo né valuté, datén e fillimit

G

défyrlmit (muajifviti), nr.e

deklarimi i meparshem
“deri né 31 dhjetor té vmt
té deklarimit L
.(me sinfra dhe me ﬁaie)

hiima e shlyer nga

 Gjendja e detyrimitte
~ mbetur pa shlyer deri =~

‘né 31 dhjetor t& vitit t&¢ .

_,.deklannut :
_ (me shifra dhe me fj aie)

 Pér kredité bankar, shumen totale {pnnc;pal .
interes), kohezgl atjen (muay/vmi ghe késti muior - __ Principal+interes
Kontraté kredie bankare afatgjaté pér shtépi n| Banka 499 200 leke 5548 800 leke
e Tiranés o/ T 2007, 673270451 lekd (3 500 000 +3232704.51), | Katéraind e némédhjerd ¢ némé | Pesé milion e peségind e dyzet € |
{15 vjet, den me dt.11.07.2022, interesi 9.75 %, késti mujor mesatar 42 000 mijé ¢ dyqind (141 492 principal + | teté mijé e tetéqind L
357 708 interes) {2 991 875 principal + 2 556 925 5_5.;3{
interes) :
Kontraté kredie bankare konsumatore, ] 184 800 jeke 200 880 leke
dt.01.11.2007, Banka e Tiranés, 916457 74 (700 000+216457.74), 5 vjet, | Njégind e tetédhjeté ¢ katér mijé e | Dyqind mijé e tetégind tetédhjeté
deri me dt.11.12.2012, interesi 11%, késti mujor mesatar 16 070 tetéqind (158 863 prncipal + 25 | (163 167 principal + 37 713
) 937 interes) interes) o
- :S‘Emn, m;emrl, Nenshkrum

Té plotésoher nga —yrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. :‘hdéi;si
E INTERESAVE PRIVATE né ILDK

. E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété | _Empri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =
qé nuk éshté e vérfeté

Té plotésohet nga pieséiari | familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

 Pérshkruani holles1sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llojin, snperfaqen, adresen ku ndodhen, ;
| momentin e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé kem shtuar apo pakésuar, pjesén ‘takuese gé zotéroni t&

cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe (& luajtshme, llkmdltete, té regjistruar ose jo | né regjistrat pubhke, per e
. perludhen nga deklanml i meparshem derl mé 31 dh;etor e vmt t€ deklarimit.
WINTIE Pershkrlml i pasurlse dhe burlml i krlpmlt | Vlerame sh:fra dhe me fjalé 'Pjesa__: .

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i Telet‘on prwat e celular

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

dhe patenta g€ gjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo

organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit & fryteve civile t&€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
" 31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

| Pérshkruani. holles:sht ¢do llo; angazhimi dhe veprlmtarle qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
Kku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstrlt publik, statusi,

objekti i vepnmtzmse sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ ' Shu‘ma‘ e"f'é_ .ai'dhura\ke, té krijuara,
~ angazhimit nga deklarlml i méparshém deri né 31 thetor 1€ vitit té ‘né leké apo né valuté
deklarimit _ L (me shifra dhe me fjalg).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi [ meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani ho]leslsht qéllimin e detyrimit financ:ar, . Shumae shlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fi Himit ‘deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr.e i deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor t& vitit té

. kontratés dhe interesin-bazg, : e té deklarimit ' ,deklarmnt '
Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal iy (me shifra dhe me f]ale) (me shifra dhe me fjale) ‘
interes), kohezg]atjgn (muaji/viti) dhe késti mujor. i : _ Principal+interes

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Te plotésoher nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 11





